
ZIMNÍ
VÍKENDOVKU
V HERLÍKOVICÍCH
5. - 7. 1. 2024

ZVEME  VÁS  NA  

TĚŠ Í ME  SE  NA  VÁS : - )

Jezdí střední generace, tedy dvacátníci až vícecátníci, 
a to bez (větších) dětí ☺. 
Těšte se na duchovní program, společenské hry, běžky,
sjezdovky, v neděli pak na mrazivé bohoslužby. 

přihlášky



Zveme Vás na zimní víkendovku libeňských evangelíků!
Jezdíme bez dětí, nicméně pokud neseženete hlídání
malých dětí, vezměte je sebou. Pojedeme opět do
Horského domova, budeme v hlavní budově a Vilce. 
Ceny ubytování jsou uvedeny na webu horskydomov.cz, 
I  nyní máme možnost zůstat až do pondělí 8.1.2024,
máte-li čas, prodlužte si víkend:-).
Součástí večerů bude duchovní program, projdeme si
okolí (snad na běžkách), blízko jsou lyžařské skiareály. 
V neděli se těšte na bohoslužby v nejvýše položeném
evangelickém kostele v ČR.
Prosíme o zaslání přihlášky prostřednictvím
webového formuláře, a to nejpozději do 31.12.2023
(kapacita ale asi bude naplněna dříve). 
Přihláška je závazná, v případě odřeknutí prosíme 
o stornopoplatek v řádech stokorun.
Těšíme se :-) 

přihlášky zde

https://horskydomov.cz/ubytovani/
https://forms.gle/uLTA7BpX3FFXdyHg9
https://forms.gle/uLTA7BpX3FFXdyHg9
https://forms.gle/uLTA7BpX3FFXdyHg9


Hledáme soutěžící na finále taneční soutěže Stardance!
O vítězi se rozhodne v Herlíkovicích, během krátké show
s profesionálními moderátory! Sháníme alespoň tři páry,
které se nebojí předvést svůj taneční um v minutovém
vystoupení. Pro tanec si vyberete (reprodukovanou)
svítákovou píseň skupiny KMČ Romana Kunžaka Mazura!
Zájem prosím zaškrtněte v přihlašovacím formuláři. ;-)


